
FINANZIARIO
UFFICIO PERSONALE

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 86 del 01/02/2019

Oggetto:  NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE NELLA PROCEDURA DI  SELEZIONE DI 
PERSONALE MEDIANTE PASSAGGIO DIRETTO DI  PERSONALE TRA AMMINISTRAZIONI 
DIVERSE - N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO - ASSISTENTE SOCIALE - CAT. GIURD. D1.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione di  Giunta Comunale  n.  200 del  09/11/2018 di  approvazione del 
Programma Triennale del Fabbisogno del Personale 2019/2021, nel quale è stata individuata la 
necessità di coprire un posto a tempo pieno ed indeterminato presso i Servizi Sociali dell’Ente di  
"Istruttore Direttivo – Assistente Sociale" - categoria giuridica D1 - che si renderà vacante nei primi 
mesi dell’anno 2019, a seguito di collocamento a riposo di un dipendente di ruolo; 

RICHIAMATA la determinazione n. 1245 del 27/12/2018, con la quale si è approvato 
l’avviso pubblico per l'assunzione mediante passaggio diretto di personale tra 
amministrazioni diverse (art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.) di una unità a tempo 
pieno e indeterminato di “Istruttore Direttivo – Assistente Sociale" - categoria giuridica 
D1;

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
selezione è scaduto in data 28/01/2019;

PRESO ATTO che entro il predetto termine è pervenuta una sola domanda di 
partecipazione alla selezione:

- prot. com. n. 1802 del 26/01/2019;

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla nomina della Commissione 
Giudicatrice;

CONSIDERATO di nominare i componenti della Commissione Giudicatrice nelle persone 
di:

•  Presidente: Dott.ssa Mariella Luciani – Responsabile Servizi  Sociali  del Comune di 
Tradate;

Determ. n. 86 del 01/02/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



•  Componente  e  Segretario  verbalizzante:  Dott.ssa  Elena  Valeggia  –  Responsabile 
Servizio personale del Comune di Tradate;

ATTESA la propria competenza, ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 267/00, e in forza del 
decreto  sindacale  n.  74 del  28/12/2018 che  attribuisce  al  Funzionario  scrivente  la 
responsabilità dell'Ufficio Personale;

RICHIAMATI:
- il D.lgs. n. 267/2000 Testo Unico degli Enti Locali e s.m.i.;
- il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i. recante: «Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» ed in modo particolare l’art. 30;
- il D.lgs. n. 150/2009 e s.m.i. recante: «Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in  
materia  di  ottimizzazione  della  produttività  del  lavoro  pubblico  e  di  efficienza  e  
trasparenza delle pubbliche amministrazioni»;
- i vigenti CCNL del comparto Regioni ed Autonomie Locali;
- il vigente Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. DI NOMINARE quali componenti della Commissione Giudicatrice per la selezione in 
oggetto i sigg.ri:

•  Presidente: Dott.ssa Mariella Luciani – Responsabile Servizi  Sociali  del Comune di 
Tradate;
•  Componente  e  Segretario  verbalizzante:  Dott.ssa  Elena  Valeggia  –  Responsabile 
Servizio personale del Comune di Tradate;

2. DI PRECISARE che ai suddetti componenti non sarà corrisposto alcun compenso 
aggiuntivo per l’attività prestata;

3. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti 
di quanto
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

Sottoscritta dal Responsabile
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 86 del 01/02/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


